
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ № 50 - ОД 
 

с. Чубовка                                                                             от 14  мая 2020 года 
 

«Об организованном окончании 

2019 -2020 учебного года» 

 

          На основании  статьи  28  Федерального  закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письма Минпросвещения 

России от 08.04.2020 № ГД-161/04, распоряжения министерства образования 

и науки Самарской области от 08.05.2020 № 395-р «О внесении изменений в 

распоряжение министерства образования и науки Самарской области от 

03.04.2020 № 338-р «Об организации образовательной деятельности в 

образовательных организациях, расположенных на территории Самарской 

области, в условиях распространения новой короновирусной инфекции 

(COVID-19)», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Завершить 2019-2020 учебный год в следующие сроки: 

25.05.2020 – в 1-4-х классах; 

27.05.2020 – в 5-8-х классах; 

29.05.2020 – в 9-11-х классах. 

 

2. Провести учителям-предметникам промежуточную аттестацию по 

итогам учебного года и выставить итоговые оценки за IV четверть (2 

полугодие) и год в срок: 

25.05.2020 – в 1-4-х классах; 

27.05.2020 – в 5-8-х классах; 

29.05.2020 – в 9-11-х классах. 

 

 



 



 


